様式第２号（第５条関係）

避難行動要支援者名簿情報抹消届出書

                        令和５年４月１日

 多賀城市長  殿

               住  所  多賀城市中央二丁目１番１号

           申出者  氏  名  多賀城  華子

               電  話  022-368-0000

               避難行動要支援者との続柄  本人

 多賀城市避難行動要支援者名簿情報の提供に関する条例施行規則第５

条第４項の規定に基づき、下記のとおり多賀城市避難行動要支援者名簿

からの抹消を届け出ます。

記

１  抹消理由

  名 簿 に 登 録 し た 時 は 、 日 中 に 幼 児 ２ 人 （ 双 子 ） を 養 育 し て い た が 、

子 ど も も 小 学 校 に 入 学 し た こ と か ら 、 避 難 行 動 に お け る 支 障 が 解 消 し

たため

２  名簿情報

ふ り が な  たがじょう  はなこ

氏 名 多賀城  華子

生 年 月 日 平成５年４月５日  性  別  男・女

住 所 又 は 居 所 多賀城市中央二丁目１番１号

連

絡

先

自宅電話番号 022-368-0000

携帯電話番号  090-XXXX-XXXX

記載例